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Mierzeszyn, Wielkanoc 2016 roku

„Wesoły nam dzień dziś nastał, którego z nas każdy żądał. Tego dnia 
Chrystus Zmartwychwstał. Alleluja. Alleluja!”

Drodzy Parafianie przebywający w swoich domach a także za granicą!
Drodzy Goście!
Bracia i Siostry w Chrystusie!

Ta wielkanocna pieśń wyrasta z naszej wiary i ponad tysiącletniej 
chrześcijańskiej kultury naszego Narodu. Obchodząc święta Wielkanocy 
jednoczymy się z Jezusem Chrystusem w tajemnicy Jego Męki, Śmierci i 
chwalebnego Zmartwychwstania. Wielkanocna uroczystość głosi światu, 
że ostatecznie zawsze zwycięża Bóg, który miłuje człowieka i obdarza go 
prawdziwym dobrem i szczęściem. W Jezusie Chrystusie Ukrzyżowanym 
i Zmartwychwstałym Bóg daje nam udział w swoim zwycięstwie nad złem 
oraz prowadzi do pełni prawdy, miłości i życia.

W tych dniach jeszcze bardziej powinniśmy szeroko otworzyć serca na 
pełne nadziei przesłanie płynące ze Zmartwychwstania Pańskiego. Niech 
ta Dobra Nowina ożywi naszą wiarę i pogłębi więź z Chrystusem. Trwajmy 
mocno przy Chrystusie i Jego Ewangelii, która jest fundamentem ładu 
moralnego i właściwego budowania naszej przyszłości. Niech prawda o 
zwycięstwie Jezusa Chrystusa budzi nadzieje na ostateczne zwycięstwo 
dobra nad złem i życia nad śmiercią.

W tym jakże uroczystym dniu ogarniam kapłańską miłością całą 
społeczność parafialną św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie a 
także naszych Gości. Jestem modlitwą z każdą rodziną zwłaszcza z 
dziećmi i młodzieżą. Pamiętam o chorych, samotnych, doświadczonych 
cierpieniem. Niech spotkanie ze Zmartwychwstałym, który jest stale 
obecny na drogach naszego życia, stanie się dla nas źródłem głębokiej 
radości i pokoju serca. Niech Jego łaska umacnia nas w wypełnianiu 
codziennych zadań w rodzinie, Kościele i Ojczyźnie. Niech uzdalnia nas 
do głoszenia światu Dobrej Nowiny o nowym życiu, którego staliśmy się 
uczestnikami. Wesołego Alleluja!

Wasz proboszcz
ks. Andrzej Sowiński
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PAPIEŻ FRANCISZEK W POLSCE 
 27 - 31 LIPCA 2016

W środę, 27 lipca 2016 roku o godz. 14.00 samolot 
linii Alitalia z papieżem Franciszkiem na pokładzie 
wystartuje z rzymskiego lotniska Fiumicino, by ok. 
godz. 16.00 wylądować na lotnisku im. Jana Pawła 
II w Krakowie Balicach. Tam odbędzie się około 
15-minutowa ceremonia powitania Ojca Świętego 
przez prezydenta RP Andrzeja Dudę oraz metropolitę 
krakowskiego kard. Stanisława Dziwisza.

Oficjalne powitanie papieża Franciszka na ziemi 
polskiej nastąpi o godz. 17.30 na Zamku Królewskim 
na Wawelu w Krakowie. Tam Ojciec Święty oraz 
prezydent Duda wygłoszą przemówienia.

O godz. 18.00 na Wawelu planowana jest 
kurtuazyjna wizyta papieża u prezydenta Andrzeja 
Dudy.

Po zakończeniu tych uroczystości w katedrze 
wawelskiej odbędzie się o godz. 19.00 spotkanie 
papieża z Konferencją Episkopatu Polski.

Wieczorem Ojciec Święty uda się do rezydencji 
arcybiskupów krakowskich przy ul. Franciszkańskiej 
3 (przyjazd zaplanowano na godz. 20.15), gdzie 
Franciszek pojawi się w oknie papieskim.

Czwartkowe przedpołudnie 28 lipca będzie 
poświęcone wizycie papieża w duchowej stolicy 
Polski, czyli sanktuarium na Jasnej Górze. Ojciec 
Święty uda się tam z Krakowa helikopterem. Jego 
przybycie do jasnogórskiego klasztoru zaplanowano 
na godz. 9.45.

Pierwsza część tej wizyty upłynie na osobistej 
modlitwie Ojca Świętego przed wizerunkiem Czarnej 
Madonny. O godz. 10.30 rozpocznie się Msza święta 
na Wałach Jasnogórskich z udziałem bardzo licznej 
rzeszy wiernych z całej Polski. Intencją uroczystej 
Eucharystii będzie uczczenie 1050. rocznicy chrztu 
Polski. Po zakończeniu tych uroczystości papież 
Franciszek powróci do Krakowa.

O godz. 17.30 tego dnia zaplanowano na Błoniach 
pierwsze spotkanie papieża z młodzieżą z całego 
świata zgromadzoną w Krakowie na Światowych 
Dniach Młodzieży.

O godz. 19.15 spodziewany jest przyjazd Franciszka 
do rezydencji kard. Dziwisza i ponowne pojawienie się 
w oknie papieskim.

W piątek, 29 lipca o godz. 9.30 planowana jest wizyta 
papieża Franciszka w niemieckim nazistowskim obozie 
koncentracyjnym Auchwitz-Birkenau. W Auschwitz 
Ojciec Święty będzie się modlić przy tzw. Ścianie 
Śmierci (Blok 11) oraz w celi św. Maksymiliana Marii 
Kolbego. Następnie uda się pod pomnik ofiar obozu 
w Birkenau.

W południe Franciszek powróci do Krakowa. O godz. 
17.30 Ojciec Święty będzie uczestniczył na Błoniach 

w nabożeństwie Drogi Krzyżowej, która zgromadzi 
młodzież z całego świata.

Wieczorem planowany jest powrót do rezydencji 
arcybiskupów krakowskich i pojawienie się w oknie 
papieskim.

W sobotę, 30 lipca o godz. 8.30 papież Franciszek 
nawiedzi Sanktuarium Miłosierdzia Bożego 
w Łagiewnikach. Najpierw będzie się modlić w kaplicy 
św. Siostry Faustyny, gdzie złożone są relikwie 
świętej. Następnie przejdzie w łagiewnickiej bazylice 
przez sanktuaryjne Drzwi Miłosierdzia i tam odprawi 
Mszę świętą, na którą zaproszeni są kapłani, osoby 
konsekrowane i klerycy z całej Polski.

Kolejnym punktem tego dnia będzie przybycie 
Franciszka do Sanktuarium św. Jana Pawła II. Tam 
Ojciec Święty wyspowiada pięcioro młodych ludzi.

Popołudniu Ojciec Święty w rezydencji krakowskich 
arcybiskupów zje obiad z młodzieżą z różnych 
kontynentów, co jest już tradycyjnym punktem 
Światowych Dni Młodzieży. Wieczorem tego dnia 
przybędzie na Campus Misericordiae w Brzegach pod 
Wieliczką, miejscu największego zgromadzenia młodych 
na tegorocznym ŚDM. Tam zaplanowano wieczorne 
czuwanie z młodzieżą.

Ostatni dzień pobytu papieża Franciszka w Polsce - 
niedziela 31 lipca - o godz. 10.00 na Campus Misericordiae 
rozpocznie się Msza święta rozesłania, wieńcząca 
Światowe Dni Młodzieży w Krakowie. Papież odmówi 
także w południe z młodzieżą tradycyjną modlitwę Anioł 
Pański. Ogłosi też miejsce kolejnych Światowych Dni 
Młodzieży.

Po powrocie do rezydencji kard. Dziwisza, o godz. 
17.00 odbędzie się spotkanie z wolontariuszami ŚDM 
w krakowskiej Tauron Arena. Jednocześnie nastąpi 
tam spotkanie z Komitetem Organizacyjnym ŚDM 
i dobroczyńcami.

O godz. 18.15 na lotnisku w podkrakowskich Balicach 
zaplanowano ceremonię pożegnania papieża Franciszka 
ze strony najwyższych władz Rzeczpospolitej 
i przedstawicieli Episkopatu Polski oraz Archidiecezji 
Krakowskiej. Franciszek wyleci do Rzymu polskimi 
liniami LOT kwadrans później.

                                                                         RV
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NASZE DUSZPASTERSTWO 
W OKRESIE ŚWIĄTECZNYM - 2016

NIEDZIELA PALMOWA MĘKI PAŃSKIEJ,  
20 marca

Na każdej Mszy świętej odbędzie się obrzęd 
poświęcenia gałązek palmowych. Przed każdą 
Mszą świętą będzie można zaopatrzyć się w 
wiązanki palmowe, które zostały przygotowane 
przez grupę uczniów Szkoły Podstawowej w 
Mierzeszynie. Niedziela Palmowa zwana jest 
inaczej Niedzielą Męki Pańskiej - w  czasie Mszy 
świętej wysłuchamy Ewangelii o Męce i Śmierci 
Chrystusa, czyli Pasji. Okazja do sakramentu 
pokuty i pojednania – tak jak w każdą niedzielę, 
czyli tylko przed Mszą świętą. W TV Polonia i TV 
Trwam o godz. 9.30 transmisja Mszy świętej z 
Placu św. Piotra w Watykanie celebrowanej przez 
papieża Franciszka.

WIELKI PONIEDZIAŁEK, 21 marca
Msza święta o godz. 18.00. Okazja do spowiedzi 

świętej od godz. 16.30 do 17.45 (w kościele 
Najświętszego Serca Pana Jezusa).

WIELKI WTOREK, 22 marca
Msza święta o godz. 18.00. Okazja do spowiedzi 

świętej od godz. 16.30 do 17.45 (w kościele 
Najświętszego Serca Pana Jezusa).

WIELKA ŚRODA, 23 marca
Msza święta o godz. 7.00. Okazja do spowiedzi 

świętej od godz. 7.30 do 8.30 (w kościele 
Najświętszego Serca Pana Jezusa).

WIELKI CZWARTEK, 24 marca
Dzień ustanowienia przez Chrystusa w czasie 

Ostatniej Wieczerzy sakramentu Eucharystii oraz 
Kapłaństwa. Zapraszam wszystkich Parafian na 
głębsze przeżycie pamiątki Wielkiego Czwartku 
przez uczestnictwo we Mszy świętej Wieczerzy 
Pańskiej o godz. 18.00 (w kościele Najświętszego 
Serca Pana Jezusa). Modlić będziemy się 
szczególnie za papieża, za kapłanów, w intencji 
nowych powołań kapłańskich, w intencji 
kleryków, a także za zmarłych kapłanów. Po 
skończonej liturgii Najświętszy Sakrament 
zostanie przeniesiony do kaplicy adoracji 
(ciemnicy), gdzie potrwa adoracja do godz. 
21.30. O godz. 21.00 odśpiewamy Gorzkie żale. 
Tego dnia można uzyskać odpust pod zwykłymi 
warunkami (spowiedź i Komunia święta) oraz 
udział we Mszy świętej Wieczerzy Pańskiej i 
uroczyste odmówienie (odśpiewanie) Hymnu 
„Przed tak wielkim Sakramentem”. O godz. 9.30 
w TV Trwam transmisja Mszy świętej Krzyżma 
Świętego pod przewodnictwem Ojca Świętego 
Franciszka z Bazyliki św. Piotra w Watykanie.

WIELKI PIĄTEK, 25 marca
Tego dnia ks. Andrzej  odwiedzi chorych z 

sakramentami świętymi (następne odwiedziny 
w piątek, 6 maja). Jest to jedyny dzień w roku, 
w którym nie jest sprawowana ofiara Mszy 
świętej. Na modlitwie tego dnia gromadzimy się 
w kościele Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
Adoracja Najświętszego Sakramentu rozpocznie 
się o godz. 8.00. O godz. 15.00 nabożeństwo 
do Miłosierdzia Bożego. Liturgia na cześć Męki 
Pańskiej  rozpocznie się o godz. 18.00. Składają 
się na nie: opis Męki Pańskiej (Pasja), Modlitwa 
Powszechna, Adoracja Krzyża i Komunia święta. 
Po tych ceremoniach Najświętszy Sakrament 
zostanie przeniesiony do „Grobu Pańskiego”, 
gdzie adoracja potrwa do godz. 21.30. Pamiętajmy 
o obowiązku postu ścisłego w tym świętym dniu! 
O godz. 21.00 odśpiewamy Gorzkie żale. W 
tym roku uroczystość Zwiastowania Pańskiego 
obchodzimy w poniedziałek, 4 kwietnia. Tego 
dnia można uzyskać odpust zupełny pod 
zwykłymi warunkami oraz przez pobożny udział 
w adoracji Krzyża, ucałowanie Krzyża w czasie 
celebracji liturgii na cześć Męki Pańskiej. Kuria 
Metropolitalna Gdańska przypomina, iż ofiary 
składane w Wielki Piątek / w Wielką Sobotę do 
skarbony przy Krzyżu adoracyjnym przeznaczone 
są w całości na utrzymanie Bazyliki Grobu Bożego 
w Jerozolimie oraz innych miejsc świętych w Ziemi 
Świętej. O godz. 17.00 transmisja w TV Trwam 
Liturgii Wielkiego Piątku z Bazyliki św. Piotra 
w Watykanie a o godz. 21.30 Drogi Krzyżowej z 
rzymskiego Koloseum pod przewodnictwem Ojca 
Świętego Franciszka.

WIELKA SOBOTA, 26 marca
Adoracja Najświętszego Sakramentu przy „Grobie 

Pańskim” od godz. 8.00 do 21.30. Poświęcenie 
pokarmów wielkanocnych punktualnie o godz. 
10.00, 12.00, 13.00, 15.00 i 17.00 (w kościele 
Najświętszego Serca Pana Jezusa). Wraz ze 
„święconką” przynosimy rodzinne skarbonki 
Jałmużny Wielkopostnej. O godz. 14.00 Msza 
święta Wigilii Paschalnej w Domu Pomocy 
Społecznej w Zaskoczynie.

WIGILIA PASCHALNA W WIELKĄ NOC, 
REZUREKCJA, sobota 26 marca

Wigilię Paschalną obchodzoną w świętą 
noc Zmartwychwstania Pańskiego uważa 
się za „matkę wszystkich świętych wigilii” 
(św. Augustyn). Kościół czuwając oczekuje 
Zmartwychwstania Chrystusa. Uroczystości 
Wigilii Paschalnej rozpoczną się od ceremonii 
poświęcenia ognia, światła i wody o godz. 22.00 
(w kościele Najświętszego Serca Pana Jezusa). 
Prosimy przynieść świece, które zapalimy w 
czasie odnowienia przyrzeczeń chrztu świętego 
i procesji rezurekcyjnej. Po skończonej Mszy 
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świętej uroczysta procesja Zmartwychwstania 
Pańskiego do kościoła św. Bartłomieja Apostoła. 
Odpust zupełny tego świętego dnia pod zwykłymi 
warunkami oraz przez udział w liturgii Wigilii 
Paschalnej i odnowienie przyrzeczeń chrztu 
świętego. O godz. 20.30 początek transmisji 
w TV Trwam uroczystości Wigilii Paschalnej 
Rezurekcji z Bazyliki św. Piotra w Watykanie pod 
przewodnictwem papieża Franciszka.

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO, 
27 marca

Rozpoczyna się czas letni. Przedstawiamy 
zegarek o godzinę do przodu z godziny 2.00 na 
3.00. Śpimy o godzinę krócej (ta doba trwa 23 
godziny!). Msze święte  o godz. 9.30, 11.00 oraz o 
13.00 (ślubna). Wszystkie Msze święte sprawowane 
w kościele Najświętszego Serca Pana Jezusa). Dziś 
możliwość uzyskania odpustu zupełnego związana 
z przyjęciem błogosławieństwa papieskiego „Urbi 
et orbi” transmitowanego przez media. Od dziś, 
przez cały Okres Wielkanocny, zamiast „Anioł 
Pański” odmawia się „Królowo nieba”. O godz. 
10.15 m.in. w TV Trwam transmisja Mszy świętej 
Zmartwychwstania Pańskiego i błogosławieństwa 
„Urbi et Orbi” papieża Franciszka z Placu św. Piotra 
w Watykanie.

PONIEDZIAŁEK W OKTAWIE WIELKANOCY, 
28 marca

Drugi dzień Świąt Wielkanocnych. Msze święte 
odprawimy tak jak w każdą niedzielę, a więc o 
godz.: 7.30 (w kościele św. Bartłomieja Apostoła) 
oraz w kościele Najświętszego Serca Pana Jezusa 
o godz. 9.30 i 11.00. Ofiary zbierane na tacę tego 
dnia przeznaczone są na potrzeby Katolickiego 
Uniwersytetu Lubelskiego i innych uczelni 
katolickich w Polsce.

SOBOTA W OKTAWIE WIELKANOCY, 2 kwietnia
11. rocznica powrotu do Domu Ojca świętego 

papieża Jana Pawła II oraz 11. rocznica święceń 
biskupich Ks. Biskupa Ryszarda Kasyny.

DRUGA NIEDZIELA WIELKANOCNA, 3 kwietnia
Święto Miłosierdzia Bożego. Zakończenie Oktawy 

Wielkanocnej. Msze święte: o godz. 7.30 w kościele 
św. Bartłomieja Apostoła oraz o godz. 9.30, 11.00 w 
kościele Najświętszego Serca Pana Jezusa. Zbiórka 
ofiar do puszek na rzecz „Caritas” Archidiecezji 
Gdańskiej (wsparcie ubogich). Możliwość uzyskania 
odpustu zupełnego przez spełnienie pobożnej 
praktyki ku czci Miłosierdzia Bożego albo 
przynajmniej przez odmówienie przed Najświętszym 
Sakramentem wystawionym publicznie lub ukrytym 
w tabernakulum, modlitwy Ojcze nasz i wyznania 
wiary, dodając pobożne wyznanie do Pana Jezusa 
Miłosiernego, np. Jezu Miłosierny, ufam Tobie.

ks. Andrzej Sowiński
proboszcz

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU
Triduum Paschalne - 2016

WIELKI CZWARTEK – 24 marca
19.00 – 20.00 Róża św. Bernadety (Mierzeszyn)
20.00 – 21.00 Młodzież i młodsi ministranci
21.00 – 21.30 Starsi ministranci

WIELKI PIĄTEK – 25 marca
  9.00 – 10.00 Róża św. Elżbiety (Mierzeszyn)
10.00 – 11.00 Róża św. Małgorzaty (Domachowo)
11.00 – 12.00 Róża św. Anny (Domachowo)
12.00 – 13.00 Róża św. Józefa (męska)
13.00 – 14.00 Róża św. Katarzyny (Olszanka)
14.00 – 14.55 Róża św. Teresy (Błotnia)
15.00 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego
15.30 – 16.00 Róża św. Marty (Zaskoczyn), Róża św. 
Barbary (Warcz)
16.00 – 17.00 Róża św. Jadwigi (Mierzeszyn)
17.00 – 17.30 Róża św. Łucji (Mierzeszyn), Róża św. 
Urszuli (Miłowo)
19.00 – 20.00 Róża św. Bernadety (Mierzeszyn) 
20.00 – 21.00 Młodzież i młodsi ministranci 
21.00 – 21.30 Starsi ministranci 

WIELKA SOBOTA – 26 marca
  9.00 – 10.00 Róża św. Elżbiety (Mierzeszyn)
10.00 – 11.00 Róża św. Małgorzaty (Domachowo)
11.00 – 12.00 Róża św. Anny (Domachowo)
12.00 – 13.00 Róża św. Józefa (męska)
13.00 – 14.00 Róża św. Katarzyny (Olszanka)
14.00 – 14.55 Róża św. Teresy (Błotnia)
15.00 – 15.30 Parafialny Zespół „Caritas”
15.30 – 16.00 Róża św. Marty (Zaskoczyn), Róża św. 
Barbary (Warcz)
16.00 – 17.00 Róża św. Jadwigi (Mierzeszyn)
17.00 – 17.30 Róża św. Łucji (Mierzeszyn), Róża św. 
Urszuli (Miłowo)
17.30 – 18.00 Grupa Modlitwy św. Ojca Pio
18.00 – 19.00 Parafialna Rada Duszpasterska
19.00 – 20.00 Róża św. Bernadety (Mierzeszyn)
20.00 – 21.00 Młodzież i młodsi ministranci
21.00 – 21.30 Starsi ministranci

INTENCJE MODLITWY
na kwiecień 2016

Papieska intencja ogólna: Aby rolnicy otrzymali 
należne wynagrodzenie za swoją cenną pracę.

Papieska intencja ewangelizacyjna: Aby chrześcijanie 
w Afryce dawali świadectwo miłości i wiary w 
Jezusa Chrystusa pośród konfliktów polityczno-
religijnych.

Intencja Grupy Modlitwy św. Ojca Pio: Modlitwa za 
ludzi, którzy bezmyślnym słowem ranią innych, 
nie mając pojęcia, że oszczerstwo obraża Boże 
serce.



U ŒW. BART£OMIEJA W MIERZESZYNIE - nr 12 (196) Wielkanoc 2016
6

INTENCJE  MSZALNE  kwiecień 2016

1. piątek      

2. sobota             

3. niedziela       

4. poniedziałek         

5. wtorek        

6. środa       

7. czwartek

8. piątek          

9. sobota              

10. niedziela      

11. poniedziałek           

12. wtorek        

13. środa

14. czwartek 

15. piątek 

16. sobota           

17. niedziela        

18. poniedziałek         

19. wtorek          

20. środa

21. czwartek

22. piątek

23. sobota 

24. niedziela

25. poniedziałek

26. wtorek

27. środa

28. czwartek 

29. piątek 

30. sobota           
   

1800      

   1600

1800      

730      

930

   1100

    

1800      

   1800      

   700      

1800      

   1800

    1800

    730      

     930

   1100

   1800

    1800

    700

   700

    1800 

  1800 

  730      

930

1100

1800

    1800

    700

    700

    1800    

1800

730 

930

    1100

    700

 700 

700 

700 

1800 

1800 

+ Józefa i Władysław Kolbusz oraz bracia

ślub: Jarosław Grabiński i Barbara Sobiecka

+ Stanisław Malec

+ Leokadia i Józef Pieleccy

+ rodzice Irena i Jan Wohlert

+ Jan Kluskiewicz, Czesława i Stanisław Kluskiewiczowie, Bolesław Kluskiewicz oraz 

Franciszka i Marian Wojciechowscy

+ Ryszard Szymański

+ Zygmunt Gołębiowski: 10. rocznica śmierci

+ Maria, Franciszek i Hubert Szulc

+ Zofia Butowska: 12. rocznica śmierci, mąż Feliks oraz rodzice z obojga stron

+ Stanisław Zubel: 90. rocznica urodzin

+ Tadeusz Stosio: rocznica urodzin i śmierci

+ Stefan i Genowefa Ciupińscy

+ rodzice Wanda, Władysław i Franciszek

+ Helena Steinhauer: 1. rocznica śmierci oraz Izydor Żbikowski: rocznica urodzin

+ Katarzyna i Stanisław Gordon oraz Gertruda i Antoni Kohnke

+ Szczepan Kolbusz: 25. rocznica śmierci

+ Władysław Lejk

+ wypominkowa za zmarłych

+ Władysław Lejk

+ Władysław Korycki: rocznica śmierci

+ rodzice, dziadkowie, bracia z rodzin Meier i Karczewskich

dzięk. błag. w intencji Jolanty i Jacka Markowskich: 17. rocznica sakramentu małżeństwa

+ Bronisław Falkiewicz, Elżbieta i Janusz Wasilewscy

dzięk. błag. w intencji Wiesławy i Tadeusza Meier: 45. rocznica sakramentu małżeństwa

+ Czesława Gedowska: 1. rocznica śmierci i Alfons Gedowski

+ Władysław Lejk

+ Zofia Niemczyk

+ Józef Krefta

+ Wincenty Mundrzyński: 13 rocznica śmierci oraz Marta i Roman; zmarli z rodziny Mundrzyńskich

+ Elżbieta i Władysław Masełbas

dzięk. błag. w intencji Marianny i Zygmunta Koprowicz: 69. rocznica sakramentu małżeństwa

+ Jan Rychlica: 14. rocznica śmierci (od dzieci) oraz Piotr Antkiewicz (od rodziców)

+ Józef Krefta

+ Krystyna Kostuch

+ Władysław Lejk

+ Józef Krefta

+ Jerzy Fryca: 11. rocznica śmierci

+ syn Marian Stosio: 10. rocznica śmierci i Jan Stosio
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Uczniowie Gimnazjum im. Kazimierza Jagiellończyka w Trąbkach Wielkich przed 
występem w ramach IX Wojewódzkiego Przeglądu pod hasłem ,,Misterium Męki 

i Zmartwychwstania Pańskiego” w Mierzeszynie, 18 marca 2016 roku.

Zakończenie Via Crucis 2016 ulicami Mierzeszyna, 18 marca 2016 roku.
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Prace rekonstrukcyjne w prezbiterium kościoła św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie
19 marca 2016 roku


